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Lakier Hybrydowy Holo Cat
Eye Makear HC03 8ml

Cena 39,99 zł

Numer katalogowy 1900-LHMHC03

Kod EAN 5906849070806

Opis produktu
HC03 Lakier Hybrydowy Makear™ UV/LED

PRODUKT HEMAFREE - Fioletowy Lakier Hybrydowy

 

CLEAN GIRL COLLECTION – NATURALNY BLASK TĘCZY NA TWOICH PAZNOKCIACH

Minimalizm, świeżość i subtelny blask – oto esencja stylu Clean Girl. To trend, który podkreśla naturalne piękno,
zdrowie i dbałość o detale. Teraz możesz dodać ten niepowtarzalny efekt także na swoich paznokciach dzięki
kolekcji CLEAN GIRL COLLECTION od MAKEAR.

To 5 wyjątkowych lakierów hybrydowych z efektem Cat Eye i drobinkami Holo, które odbijają światło niczym
delikatna tęcza, tworząc subtelny, a jednocześnie zjawiskowy manicure. Co więcej, lakiery te są stworzone w
formule HEMA FREE, co minimalizuje ryzyko alergii i podrażnień, czyniąc je bezpiecznym wyborem nawet dla
wrażliwych osób.

 

Przeznaczony do użytku profesjonalnego,
Wysoki połysk,
Trwałość żelu – kilkutygodniowy efekt,
Produkt HEMA FREE, TPO FREE, DI-HEMA FREE
Idealnie wyprofilowany pędzelek,
Realny kolor na nakrętce, oraz luksusowa butelka sprawiają, że produkt jest wyjątkowy,
Lakier jest zapakowany w kartonowe pudełeczko, które zapewnia bezpieczeństwo podczas transportu, a przy tym jest
w pełni biodegradowalne*,
Magnetyczny lakier hybrydowy z efektem kociego oka,
Efekt uzyskujemy za pomocą specjalnego magnesu,
UWAGA: przed aplikacją należy mocno wstrząsnąć buteleczką (drobinki osadzają się na dnie),
Pojemność: 8ml,

Lampa LED/UV min. 48W – 60sek.
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Sposób użycia: 

1. Na uprzednio utwardzoną bazę do lakierów hybrydowych, zaaplikuj lakier hybrydowy MAKEAR.
2. Utwardź w lampie LED/UV 48W - 60 sekund.
3. Nałóż Top do lakierów hybrydowych MAKEAR i utwardź.  

INGREDIENTS: 

Acrylates copolymer, HPMA, ETHYL TRIMETHYLBENZOYL PHENYLPHOSPHINATE, HYDROXYCYCLOHEXYL PHENYL
KETONE, SILICA DIMETHYL SILYLATE, 2-(2-hydroxyethoxy)ethyl acrylate, Mica [+/-]: CI 15850, CI 19140, CI
77742, CI 77288

Środki ostrożności: Wyłącznie do użytku profesjonalnego. Unikać kontaktu ze skórą. Proszę uważnie przeczytać
instrukcję użycia. Unikać kontaktu z oczami. Może powodować reakcję alergiczną. Chronić przed dziećmi.
Zaprzestać stosowania przy wystąpieniu podrażnienia lub udać się do lekarza pierwszego kontaktu.
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